
UCHWAŁA NR 333/2021 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 230/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 43.271,00 zł do kwoty 
85.064.446,68 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77.617.937,14 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości  7.446.509,54 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2021 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt  1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości  26.341.828,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2) dochody na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 ustawy,  w kwocie  1.453.187,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2021 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik Nr 5 „Plan dochodów na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy” , który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.374.883,44 zł do kwoty  
87.936.663,12 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73.471.773,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.464.890,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2021 rok”, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 26.339.210,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa     
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w wysokości  1.675.768,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

9. Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2021 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Zmienia się załącznik Nr 6 „ Plan wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy” , który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

11. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” , który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



12. Paragraf  3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w kwocie 2.872.216,44 zł zostanie sfinansowany przychodami                                           
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków oraz z tytułu  wolnych środków, o których mowa w art., 
217 ust. 2 pkt 6  ustawy o finansach publicznych. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5.051.622,00 zł.  

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.179.405,56 zł.  

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”. 

13. Zmienia się załącznik Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

14. Zmienia się załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2021 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 333/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 847 399,43 0,00 2 847 399,43

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 200,00 0,00 1 200,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 1 200,00 1 200,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

1 200,00 -1 200,00 0,00

855 Rodzina 25 360 969,00 -43 271,00 25 317 698,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 183 172,00 30 110,00 18 213 282,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 173 572,00 30 110,00 18 203 682,00

85504 Wspieranie rodziny 2 790,00 1 000,00 3 790,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 000,00 1 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 567 518,00 -74 381,00 493 137,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

402 967,00 -61 623,00 341 344,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

35 701,00 -12 758,00 22 943,00

Razem: 85 107 717,68 -43 271,00 85 064 446,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 333/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 206 000,00 -4 000,00 3 202 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 000,00 -4 000,00 78 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -4 000,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 6 555 319,09 0,00 6 555 319,09

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 279 750,00 0,00 279 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00 10 000,00 190 000,00

4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 -10 000,00 37 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 603 178,09 0,00 5 603 178,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 143 003,09 -20 000,00 3 123 003,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 20 000,00 240 000,00

75095 Pozostała działalność 314 500,00 0,00 314 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -3 500,00 8 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 500,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 023 280,00 0,00 1 023 280,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 928 280,00 0,00 928 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -2 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 39 700,00 2 000,00 41 700,00

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00 -110 000,00 340 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

450 000,00 -110 000,00 340 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

450 000,00 -110 000,00 340 000,00

758 Różne rozliczenia 605 430,00 -45,56 605 384,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 622,00 -45,56 29 576,44

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 29 622,00 -45,56 29 576,44

801 Oświata i wychowanie 29 319 064,43 0,00 29 319 064,43

80101 Szkoły podstawowe 16 787 713,00 -605,00 16 787 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 365 656,00 -500,00 9 365 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 747 666,00 -90,00 1 747 576,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182 396,00 -15,00 182 381,00

80104 Przedszkola 5 246 494,00 1 000,00 5 247 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 593 826,00 1 000,00 2 594 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 166,00 -15,00 98 151,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 692,00 15,00 134 707,00

80115 Technika 766 476,00 605,00 767 081,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 440,00 500,00 540 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 100,00 90,00 102 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 550,00 15,00 14 565,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 789 441,00 -1 000,00 1 788 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 822 834,00 -1 000,00 821 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 634,00 2 500,00 63 134,00

4220 Zakup środków żywności 574 207,00 -2 000,00 572 207,00

4260 Zakup energii 35 533,00 -500,00 35 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 570,00 500,00 25 070,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 -500,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 889 811,00 0,00 889 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 2 000,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 609,00 -2 000,00 116 609,00

851 Ochrona zdrowia 489 152,00 0,00 489 152,00

85195 Pozostała działalność 92 904,00 0,00 92 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 1 280,00 17 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 736,00 230,00 2 966,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,00 39,00 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 244,00 -1 463,00 46 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 495,00 -85,00 24 410,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37,00 -1,00 36,00

852 Pomoc społeczna 2 886 989,74 71,00 2 887 060,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 974 655,90 -646,00 974 009,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 503,00 -646,00 14 857,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 554,00 -336,00 154 218,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -336,00 1 215,00

85295 Pozostała działalność 953 209,64 1 053,00 954 262,64

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 930,00 4 053,00 102 983,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 469,00 800,00 16 269,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 883,00 -4 216,00 14 667,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 241,00 -832,00 2 409,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 2



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 156,00 162,00 2 318,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,00 33,00 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 530,00 5 300,00 30 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 100,00 -3 889,00 33 211,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -358,00 4 293,00

855 Rodzina 25 904 379,00 -43 342,00 25 861 037,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 183 172,00 30 110,00 18 213 282,00

3110 Świadczenia społeczne 18 026 951,00 26 512,00 18 053 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 201,00 -211,00 5 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 598,00 17 598,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 244,00 1 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 968,00 -1 244,00 23 724,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 507,00 3 608,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -296,00 1 204,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 552 489,00 0,00 6 552 489,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 201,00 -211,00 5 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 1 255,00 15 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 652,00 -1 044,00 3 608,00

85504 Wspieranie rodziny 46 131,00 929,00 47 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 632,00 837,00 24 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 033,00 143,00 5 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 717,00 20,00 737,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 -71,00 705,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 992 172,00 -74 381,00 917 791,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 013,00 -20 500,00 254 513,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 367,00 -1 800,00 22 567,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 030,00 -5 000,00 14 030,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 686,00 -450,00 1 236,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 127,00 -10 500,00 45 627,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 973,00 -900,00 4 073,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 809,00 -950,00 6 859,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 691,00 -80,00 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 247,00 700,00 16 947,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 307,00 -3 500,00 18 807,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,00 -300,00 1 675,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 3



4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 963,00 -5 550,00 14 413,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 769,00 -500,00 1 269,00

4267 Zakup energii 11 942,00 -6 900,00 5 042,00

4269 Zakup energii 1 058,00 -600,00 458,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 800,00 16 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 115 157,00 -8 723,00 106 434,00

4309 Zakup usług pozostałych 98 303,00 -21 233,00 77 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -100,00 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 500,00 -8 845,00 116 655,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 950,00 21 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 869 855,08 1 528 200,00 5 398 055,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 048 800,00 1 528 200,00 2 577 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 770 000,00 1 528 200,00 2 298 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 582 157,00 0,00 2 582 157,00

92195 Pozostała działalność 282 761,00 0,00 282 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 861,00 2 000,00 41 861,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 2 332 317,00 4 000,00 2 336 317,00

92601 Obiekty sportowe 2 028 462,00 4 000,00 2 032 462,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 801 680,00 4 000,00 1 805 680,00

Razem: 86 561 779,68 1 374 883,44 87 936 663,12

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 4



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 333/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 206 210,55 0,00 1 206 210,55

01095 Pozostała działalność 1 206 210,55 0,00 1 206 210,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 206 210,55 0,00 1 206 210,55

750 Administracja publiczna 157 891,00 0,00 157 891,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 748,00 0,00 126 748,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 748,00 0,00 126 748,00

75056 Spis powszechny i inne 31 143,00 0,00 31 143,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 143,00 0,00 31 143,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 787,00 0,00 2 787,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 787,00 0,00 2 787,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 787,00 0,00 2 787,00

758 Różne rozliczenia 2 617,09 0,00 2 617,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 617,09 0,00 2 617,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 617,09 0,00 2 617,09

801 Oświata i wychowanie 185 596,43 0,00 185 596,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

185 596,43 0,00 185 596,43

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185 596,43 0,00 185 596,43

851 Ochrona zdrowia 35 904,00 0,00 35 904,00

85195 Pozostała działalność 35 904,00 0,00 35 904,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

35 904,00 0,00 35 904,00

852 Pomoc społeczna 4 350,00 0,00 4 350,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 0,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 0,00 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 200,00 0,00 4 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 200,00 0,00 4 200,00

855 Rodzina 24 716 362,00 30 110,00 24 746 472,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 173 572,00 30 110,00 18 203 682,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 173 572,00 30 110,00 18 203 682,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 486 000,00 0,00 6 486 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 486 000,00 0,00 6 486 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00 500,00

85504 Wspieranie rodziny 1 790,00 0,00 1 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 790,00 0,00 1 790,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 500,00 0,00 54 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 500,00 0,00 54 500,00

Razem: 26 311 718,07 30 110,00 26 341 828,07

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 333/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 206 210,55 0,00 1 206 210,55

01095 Pozostała działalność 1 206 210,55 0,00 1 206 210,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 950,00 0,00 9 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 493,52 0,00 1 493,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,17 0,00 131,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 0,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 126,50 0,00 11 126,50

4430 Różne opłaty i składki 1 182 559,36 0,00 1 182 559,36

750 Administracja publiczna 157 891,00 0,00 157 891,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 748,00 0,00 126 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 987,00 0,00 105 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 193,00 0,00 18 193,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 568,00 0,00 2 568,00

75056 Spis powszechny i inne 31 143,00 0,00 31 143,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 078,00 0,00 16 078,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

14 500,00 0,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 787,00 0,00 2 787,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 787,00 0,00 2 787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 340,00 0,00 2 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00 0,00 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 185 596,43 0,00 185 596,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

185 596,43 0,00 185 596,43

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

31 777,02 0,00 31 777,02

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 437,58 0,00 1 437,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 151 981,83 0,00 151 981,83

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

851 Ochrona zdrowia 35 904,00 0,00 35 904,00

85195 Pozostała działalność 35 904,00 0,00 35 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 1 280,00 17 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 736,00 230,00 2 966,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,00 39,00 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 744,00 -1 463,00 4 281,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 995,00 -85,00 10 910,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37,00 -1,00 36,00

852 Pomoc społeczna 4 350,00 0,00 4 350,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 0,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 148,00 0,00 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 0,00 2,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 200,00 0,00 4 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 0,00 4 200,00

855 Rodzina 24 716 362,00 30 110,00 24 746 472,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 173 572,00 30 110,00 18 203 682,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 810,00 0,00 4 810,00

3110 Świadczenia społeczne 18 026 951,00 26 512,00 18 053 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 582,00 0,00 73 582,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 201,00 -211,00 5 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 738,00 0,00 14 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 844,00 0,00 1 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 598,00 17 598,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 244,00 1 244,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 868,00 -1 244,00 23 624,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 507,00 3 608,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -296,00 1 204,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 977,00 0,00 977,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 486 000,00 0,00 6 486 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600,00 0,00 7 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 965 385,00 0,00 5 965 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 482,00 0,00 102 482,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 201,00 -211,00 5 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 812,00 0,00 352 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 193,00 0,00 3 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 1 255,00 14 655,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 320,00 0,00 27 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 652,00 -1 044,00 3 608,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 355,00 0,00 1 355,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 350,00

85504 Wspieranie rodziny 1 790,00 0,00 1 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 790,00 0,00 1 790,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 500,00 0,00 54 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 500,00 0,00 54 500,00

Razem: 26 309 100,98 30 110,00 26 339 210,98

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 333/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 450 521,00 0,00 450 521,00

80101 Szkoły podstawowe 303 420,00 0,00 303 420,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

303 420,00 0,00 303 420,00

80195 Pozostała działalność 147 101,00 0,00 147 101,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

138 929,00 0,00 138 929,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 172,00 0,00 8 172,00

852 Pomoc społeczna 570 729,00 0,00 570 729,00

85295 Pozostała działalność 570 729,00 0,00 570 729,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

9 964,00 0,00 9 964,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

489 292,00 0,00 489 292,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

71 473,00 0,00 71 473,00

855 Rodzina 506 318,00 -74 381,00 431 937,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 506 318,00 -74 381,00 431 937,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



0839 Wpływy z usług 67 650,00 0,00 67 650,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

402 967,00 -61 623,00 341 344,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

35 701,00 -12 758,00 22 943,00

Razem: 1 527 568,00 -74 381,00 1 453 187,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 333/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 301 423,00 0,00 301 423,00

80195 Pozostała działalność 301 423,00 0,00 301 423,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 617,00 0,00 45 617,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 683,00 0,00 2 683,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 400,00 0,00 48 400,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 847,00 0,00 2 847,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 314,00 0,00 8 314,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,00 0,00 490,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 232,00 0,00 1 232,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 0,00 74,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 758,00 0,00 5 758,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 0,00 336,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 955,00 0,00 44 955,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 645,00 0,00 2 645,00

4277 Zakup usług remontowych 2 672,00 0,00 2 672,00

4279 Zakup usług remontowych 158,00 0,00 158,00

4307 Zakup usług pozostałych 108 935,00 0,00 108 935,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 407,00 0,00 6 407,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 321,00 0,00 18 321,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 079,00 0,00 1 079,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 473,00 0,00 473,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 0,00 27,00

852 Pomoc społeczna 704 699,00 0,00 704 699,00

85295 Pozostała działalność 704 699,00 0,00 704 699,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

109 271,00 0,00 109 271,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 930,00 4 053,00 102 983,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 469,00 800,00 16 269,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 450,00 0,00 6 450,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 272,00 0,00 1 272,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 883,00 -4 216,00 14 667,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 241,00 -832,00 2 409,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 156,00 162,00 2 318,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,00 33,00 360,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 274,00 0,00 4 274,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 072,00 0,00 2 072,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 339,00 0,00 41 339,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 755,00 0,00 13 755,00

4269 Zakup energii 10 268,00 0,00 10 268,00

4307 Zakup usług pozostałych 317 260,00 0,00 317 260,00

4309 Zakup usług pozostałych 59 732,00 0,00 59 732,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 735 182,00 -65 536,00 669 646,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 735 182,00 -65 536,00 669 646,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 013,00 -20 500,00 254 513,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 367,00 -1 800,00 22 567,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 030,00 -5 000,00 14 030,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 686,00 -450,00 1 236,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 127,00 -10 500,00 45 627,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 973,00 -900,00 4 073,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 809,00 -950,00 6 859,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 691,00 -80,00 611,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 024,00 0,00 11 024,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 976,00 0,00 976,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 307,00 -3 500,00 18 807,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,00 -300,00 1 675,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 963,00 -5 550,00 14 413,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 769,00 -500,00 1 269,00

4267 Zakup energii 11 942,00 -6 900,00 5 042,00

4269 Zakup energii 1 058,00 -600,00 458,00

4307 Zakup usług pozostałych 115 157,00 -8 723,00 106 434,00

4309 Zakup usług pozostałych 98 303,00 -21 233,00 77 070,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 918,00 0,00 918,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 82,00 0,00 82,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 459,00 0,00 459,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00 0,00 41,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 512,00 0,00 59 512,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 950,00 21 950,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 2



Razem: 1 741 304,00 -65 536,00 1 675 768,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 6

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok.
Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr 333/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 0,004 596 545,00 4 596 545,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 262 000,00262 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 0,00 262 000,00
Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3821P 67 000,00 0,00 67 000,00

Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Starkowo wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3823P 145 000,00 0,00 145 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 334 545,004 334 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 334 545,00 0,00 4 334 545,00
Aktualizacja dokumentacji na budowę drogi ulicy Akacjowej w m. Kaszczor 
wraz ze zjazdami, jednostronnym chodnikiem i odwodnieniem 13 530,00 0,00 13 530,00

Budowa dr. od m. Biskupice do m. Sokołowice
 

10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa drogi  z odwodnieniem powierzchniowym w m. Sączkowo na 
działce nr 249 7 995,00 0,00 7 995,00

Budowa drogi do cmentarza w Solcu Nowym 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej na ulicy Starkowskiej i Zdrojowej w Przemęcie 20 000,00 0,00 20 000,00
Budowa drogi gminnej od m. Poświętno do m. Sikorzyn wraz ze zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym 1 016 420,00 0,00 1 016 420,00

Budowa drogi gminnej-ulicy Słonecznej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
w formie kanalizacji deszczowej w m. Bucz 437 450,00 0,00 437 450,00

Budowa drogi na ul. Dębowej wraz z odwodnieniem na ul. Dębowej, ul. 
Podgórnej i ul. Lipowej w m. Mochy 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00

Budowa drogi na ulicy Dębowej wraz z odwodnienim w miejscowości 
Mochy 0,00 0,00 0,00

Budowa ul. Kluczewskiej i Topolowej w m. Przemęt 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa ulicy Podgórnej wraz ze zjazdami i odwodnienim 
powierzchniowym w miejscowości Nowa Wieś 360 000,00 0,00 360 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Starkowo 609 000,00 0,00 609 000,00

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Przebudowa drogi Poświetno-Sikorzyn 0,00 0,00 0,00
Przebudowa odcinka ul. Spacerowej ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Osłonin 108 500,00 0,00 108 500,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę drogi gminnej ul. 
Akacjowej w miejscowości Kluczewo 35 000,00 0,00 35 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę drogi gminnej w 
miejscowości Osłonin 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę odcinka drogi gminnej 
ul. Jeziornej w miejscowości Przemęt 9 840,00 0,00 9 840,00

Utwardzenie drogi dojazdowej do sali wiejskiej w miejscowości Barchlin 25 966,00 0,00 25 966,00

Utwardzenie ul. Spokojnej i Źródlanej w m. Solec 10 000,00 0,00 10 000,00
Utwardzenie ulicy Górnej w m. Wieleń wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym. 525 000,00 0,00 525 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gminnej drogi ulicy 
Starkowskiej w miejscowości Starkowo 3 444,00 0,00 3 444,00

Zmiana dokumentacji budowlanej na budowę ulicy Leśnej i Wąskiej w m. 
Perkowo 10 400,00 0,00 10 400,00

630 Turystyka 0,0078 790,00 78 790,00

63095 Pozostała działalność 0,00 78 790,0078 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 790,00 0,00 78 790,00

Montaż monitoringu 6 000,00 0,00 6 000,00
Przebudowa i budowa obiektów na plaży gminnej w Osłoninie wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 50 000,00 0,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ciągu pieszo-rowerowym na plaży w 
miejscowości Osłonin 22 790,00 0,00 22 790,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 4 000,003 060 000,00 3 056 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 000,00 56 000,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 4 000,00 56 000,00

Wykup gruntów 60 000,00 - 4 000,00 56 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,003 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00
Objęcie przez Gminę Przemęt udziałów w tworzonej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 0,0069 000,00 69 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 69 000,0069 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Dokumentacja budowalna na przebudowę budynku Urzędu Gminy w 
Przemęcie 10 000,00 0,00 10 000,00

Montaż klimatyzacji 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00

Zakup licencji i oprogramowań 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup rejestratora do monitoringu wizyjnego 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup serwera Dell PowerEdge R440  wraz z oprogramowaniem 24 000,00 0,00 24 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00595 500,00 595 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,0050 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej PSP w Wolsztynie 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 545 500,00545 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00 0,00 45 500,00

Modernizacja budynku OSP w Perkowie 31 200,00 0,00 31 200,00

Montaż pieca CO w budynku OSP Perkowo 14 300,00 0,00 14 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00 0,00 500 000,00

Dotacja celowa dla OSP Kaszczor  na dofinansowanie zakupu ciężkiego  
samochodu ratowniczo-gaśniczego. 500 000,00 0,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00614 600,00 614 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja sali w budynku Szkoły Podstawowej w Mochach 150 000,00 0,00 150 000,00

80104 Przedszkola 0,00 159 600,00159 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 600,00 0,00 159 600,00
Wykonanie tarasu z podjazdem dla osób niepełnosprawnych przy 
Przedszkolu Samorządowym w Mochach 136 800,00 0,00 136 800,00

Wymiana pokrycia na dachu budynku Przedszkola Samorządowego  w 
Mochach 22 800,00 0,00 22 800,00

80195 Pozostała działalność 0,00 305 000,00305 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 0,00 305 000,00

Utwardzenie terenu gminnego przy budynku oświatowym w Starkowie 25 000,00 0,00 25 000,00
Wymiana pokrycia dachowego na  budynku Szkoły Podstawowej w 
Radomierzu 280 000,00 0,00 280 000,00

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

851 Ochrona zdrowia 0,0014 750,00 14 750,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 14 750,0014 750,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
14 750,00 0,00 14 750,00

Dotacja celowa dla SP ZOZ Kościan na zakup sprzętu  medycznego 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla SP ZOZ Wolsztyn  na zakup sprzętu medycznego 4 750,00 0,00 4 750,00

852 Pomoc społeczna 0,00140 000,00 140 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00
Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
mieszkalnego na cele Środowiskowego Domu Samopomocy wraz z

 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą  (parkingi,

 

komunikacja wewnętrzna, obiekty małej architektury)

65 000,00 0,00 65 000,00

Przygotowanie  dokumentacji  na  obiekt  usług  społecznych  w  
miejscowości Nowa Wieś 10 000,00 0,00 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup serwera z oprogramowaniem 30 000,00 0,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa tarasu i budynku gospodarczego przy DDP w Błotnicy 35 000,00 0,00 35 000,00

855 Rodzina 13 105,00185 012,00 198 117,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 13 105,00 198 117,00185 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 500,00 - 8 845,00 116 655,00

Budowa placu zabaw przy Żlobku Gminnym w Błotnicy 125 500,00 - 8 845,00 116 655,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 512,00 0,00 59 512,00

Budowa placu zabaw przy Żlobku Gminnym w Błotnicy 59 512,00 0,00 59 512,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 950,00 21 950,00

Budowa placu zabaw przy Żlobku Gminnym w Błotnicy 0,00 21 950,00 21 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 528 200,001 334 741,00 2 862 941,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 528 200,00 2 457 000,00928 800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 770 000,00 1 528 200,00 2 298 200,00

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Malwowej, 
ul. Czereśniowej, ul. Wiśniowej w Osłoninie i w ul. Zdrojowej  w Przemęcie

 

oraz rozbudowa pomp sieciowych na Stacji Uzdatniania Wody w

 

Poświętnie , a także rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków wraz z

 

modernizacją ciągu technologicznego w Przemęcie

0,00 1 418 200,00 1 418 200,00

Zakup udziałów w Przemęckim Przedsiębiorstwie Komunalnym Spółka z 
o.o. w Przemęcie 770 000,00 110 000,00 880 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 399,0010 399,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 399,00 0,00 10 399,00

Zakup traktora ogrodowego 10 399,00 0,00 10 399,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 46 048,0046 048,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 048,00 0,00 46 048,00
Budowa oświetlenia drogowego przy ulicy Działkowa i Górna w 
miejscowości Wieleń

 

20 300,00 0,00 20 300,00

Budowa oświetlenia drogowego w Olejnicy 12 956,00 0,00 12 956,00
Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie oświetlenia w 
miejscowości Wieleń 9 225,00 0,00 9 225,00

Rozbudowa  istniejącego oświetlenia ulicznego w miejscowości Osłonin 3 567,00 0,00 3 567,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Słonecznej i ul. Zdrojowej w 
miejscowości Przemęt 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 264 000,00264 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
264 000,00 0,00 264 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 264 000,00 0,00 264 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 85 494,0085 494,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 494,00 0,00 85 494,00
Zagospodarowanie terenu gminnego przy ul. Dworcowej w miejscowości 
Nowa Wieś 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Wieleń 85 494,00 0,00 85 494,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00422 967,00 422 967,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 317 407,00317 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 407,00 0,00 317 407,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w miejscowości Perkowo 28 000,00 0,00 28 000,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w miejscowości Radomierz 27 600,00 0,00 27 600,00

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w miejscowości Solec 36 000,00 0,00 36 000,00

Przebudowa chłodni w budynku sali wiejskiej w miejscowości Górsko 42 302,00 0,00 42 302,00

Przebudowa kuchni w sali wiejskiej w miejscowości Solec 102 604,00 0,00 102 604,00

Wykonanie elewacji sali wiejskiej w miejscowości Sokołowice 16 000,00 0,00 16 000,00

Wykonanie instalacji CO na sali wiejskiej w Solcu Nowym 20 000,00 0,00 20 000,00
Wymiana pokrycia dachowego na budynku małej sali wiejskiej w 
miejcowości Nowa Wieś 39 366,00 0,00 39 366,00

Zakup i montaź zbiornika bezodpływowego do sali wiejskiej w m. Borek 5 535,00 0,00 5 535,00

92195 Pozostała działalność 0,00 105 560,00105 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 560,00 0,00 105 560,00
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej - budowa placu zabaw w 
miejscowości Siekówko 38 760,00 0,00 38 760,00

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Perkowo-
wyposażenie placu zabaw oraz budowa wiaty rekreacyjnej 66 800,00 0,00 66 800,00

926 Kultura fizyczna 4 000,001 801 680,00 1 805 680,00

92601 Obiekty sportowe 4 000,00 1 805 680,001 801 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 801 680,00 4 000,00 1 805 680,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 175 000,00 0,00 175 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Intagracyjnym w Kaszczorze 325 000,00 0,00 325 000,00

Budowa otwartej siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu 
przy sali wiejskiej w miejscowosci Popowo Stare 54 555,00 0,00 54 555,00

Montaż filtra do uzdatniania wody w budynku szatniowo-socjalnym na 
stadionie w m. Mochy 15 000,00 4 000,00 19 000,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na 
siłownię w m. Przemęt 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Urządzenie placu sportowo rekreacyjnego w tym plac zabaw w 
miejscowości Błotnica 210 000,00 0,00 210 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Radomierz - 
ogrodzenie placu zabaw oraz dostawa urządzeń siłowni zewnętrznej 22 125,00 0,00 22 125,00

12 923 585,00 14 464 890,001 541 305,00Razem

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 6



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 2 179 405,56

1 2 179 405,56

Strona 1 z 1

2 467 488,00

3 2 477 507,00

4 2 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 051 622,00

1 106 627,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.
                                    Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  333/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 r.

Lp. Kwota

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



                                                                          Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr  333/2021 

Rady Gminy Przemęt z dnia  28 grudnia  2021 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19  na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 1. 467.184,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

60.680,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

60.680,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 

60.680,00 

801   Oświata i wychowanie 370.600,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 370.600,00 

  2180 Środki z Funduszu COVID-19 na 

finansowanie  lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

370.600,00 

851   Ochrona zdrowia 35.904,00 

 85195  Pozostała działalność 35.904,00 

  2180 Środki z Funduszu COVID-19 na 

finansowanie  lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

35.904,00 

926   Kultura Fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

1.000,000,00 

   WYDATKI 1.467.184,00 

801   Oświata i wychowanie 370.600,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 370.600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 325.600,00 

851   Ochrona zdrowia 35.904,00 

 85195  Pozostała działalność 35.904,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.966,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

431,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.281,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.910,00 

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

36,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

60.680,00 

 90095  Pozostała działalność 60.680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60.680,00 

926   Kultura Fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty Sportowe 1.000.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.000.000,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania lokalu usługowego na 

siłownię w m. Przemęt 

1.000.000,00 

 

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  333/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 r.           
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2021 rok. 

I   Dochody Gminy Przemęt zmniejsza się o kwotę 43.271,00 zł, w tym: 

1.w dziale 855 – „Rodzina” zmniejszenie planu dochodów o kwotę 43.271,00 zł w tym: 

a) zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 30.110,00 zł z zakresu pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci,, decyzja Wojewody Nr FB-I.3111.477.2021.2 z dnia 17.12.2021 r. 

b) zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.000,00 zł ze środków Funduszu Pracy w ramach programu 
asystent rodziny na rok 2021., na podstawie Umowy nr PS-III.946.2.2021.128 z dnia 15.12.2021 r. 

c) zmniejszenie planu dochodów w zakresie projektu z udziałem środków UE pn. „Żłobek naszych marzeń” 
o kwotę 74.381,00 zł z tytułu przesunięcia do realizacji na 2022 rok. 

II    Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 1.374.883,44 zł, w tym: 

1.w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł na zadaniu 
pn. „Wykup gruntu” 

2.w dziale 757 – „Obsługa długu publicznego” zmniejszenie planu wydatków  w kwocie 110.000,00 zł  na 
odsetkach od kredytów i pożyczek. 

3.w dziale 758 – „Różne rozliczenia”  zmniejszenie planu wydatków o kwotę 45,56 zł. 

4.w dziale 852 – „Pomoc społeczna”  - zwiększenie planu wydatków o kwotę 71,00 zł w ramach budżetu 
GOPS, 

5.w dziale 855 – „Rodzina” zmniejszenie planu wydatków o kwotę 43.342,00 zł w tym: 

a)zwiększenie planu wydatków na wypłatę świadczeń wychowawczych 500+ o kwotę 30.110,00 zł, zgodnie 
z otrzymaną dotacją. 

b)zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł w zakresie wspierania rodziny, zgodnie z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pracy. 

c)zmniejszenie planu wydatków  o kwotę 71,00 zł w ramach budżetu GOPS, 

d)zmniejszenie planu wydatków w zakresie projektu z udziałem środków UE pn. „Żłobek naszych marzeń” 
o kwotę 74.381,00 zł z tytułu przesunięcia do realizacji na 2022 rok. 

Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. ”Budowa placu zabaw przy Żłobku Gminnym                                  
w Błotnicy” przy finansowaniu jako wkład własny do projektu „Żłobek naszych marzeń” z klasyfikacją 855-
85516-6059  w kwocie 21.950,00 zł. Środki zostały przesunięte w ramach projektu z wydatków bieżących 
pochodzących z wkładu własnego w kwocie 13.105,00 zł oraz w kwocie 8.845,00 zł przesuniętych z zadania 
inwestycyjnego „Żłobek naszych marzeń” w klasyfikacji 855-85516-6050. Zmiany zostały zaakceptowane 
przez Urząd Marszałkowski. 

6.w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu wydatków o kwotę 
1.528.200,00 zł na objęcie udziałów w Przemęckim Przedsiębiorstwie Komunalnym, którego Gmina jest 100% 
udziałowcem z przeznaczeniem na działania inwestycyjne, z tego: 

a) kwota  110.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu samochodu dostawczego na 
wyposażenie ekipy pogotowia wod-kan PPK Przemęt Sp.z o.o. 

b) kwota 1.418.200,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Malwowej, ul. Czereśniowej, ul. Wiśniowej w Osłoninie i w 
ul. Zdrojowej w Przemęcie  oraz rozbudowa pomp sieciowych na Stacji Uzdatniania Wody w Poświętnie, 
a także rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków wraz z modernizacją ciągu technologicznego w Przemęcie”. 
Z tego kwota 1.418.154,44 zł pochodzi z umorzenia pożyczki przez WFOŚiGW w Poznaniu zaciągniętej na 
budowę kanalizacji sanitarnej w cz. m. Barchlin oraz w m. Bucz. Decyzja umorzeniowa z dnia 15.12.2021 r. Nr 
WFOS-II-DMU-KW/400/238/2016. W sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki Rada Gminy 
podejmie odrębną stosowną uchwałę, którą jesteśmy zobligowani przekazać do WFOŚiGW w Poznaniu. 

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 1



7. w dziale 926 – „Kultura fizyczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł na zadaniu 
inwestycyjnym pn. „Montaż filtra do uzdatniania wody w budynku szatniowo-socjalnym na stadionie w m. 
Mochy” 

III Ponadto dokonano przesunięć między działami,  rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

IV Z tytułu umorzenia pożyczki zaciągniętej na budowę kanalizacji sanitarnej                                             
w cz. m. Barchlin oraz w m. Bucz w kwocie 1.418.154,44 zł zmniejszono rozchody z tytułu spłat otrzymanych 
pożyczek. Po zmianie deficyt budżetu wynosi 2.872.216,44 zł.  

V  W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1.Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok.. 

2.Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok. 

3.Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 

4.Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 

5.Plan wydatków majątkowych na 2021 rok. 

6.Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku. 

7.Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Id: 89AD1655-4C7C-4E95-B41A-5DC60BDAE12A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



